
Uchwała NR XXIII/164/05

Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 23 marca 2005 roku

 

 

w  sprawie  regulaminu  udzielania  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym  uczniom

zamieszkałym na terenie Gminy Gronowo Elbląskie

 

Na podstawie art. 18 ust.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004

roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art.90f. ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie

oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz.2572, Nr273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781) uchwala się, co

następuje:

 

§1.  Uchwala  się  regulamin  udzielania  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym  uczniom

zamieszkałym na terenie Gminy Gronowo Elbląskie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 roku.

 

 

 UZASADNIENIE

 

Znowelizowana ustawa o systemie oświaty nakłada na gminę obowiązek uchwalenia regulaminu

udzielania  pomocy materialnej  o  charakterze  socjalnym dla  uczniów  zamieszkałych  na  terenie

gminy w terminie 3 miesięcy od dnia wejścia z życia tj. do dnia 31 marca 2005r.

Na dofinansowanie powyższych świadczeń gminy otrzymają dotację celową z budżetu państwa.

Zgodnie z  art.90  ustawy o systemie oświaty Minister  Edukacji  Narodowej  i  Sportu określił

rozporządzeniem z dnia 22 lutego 2005 roku terminy przekazywania dotacji celowej gminom na

dofinansowanie  świadczeń  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym oraz  sposób  ustalania

wysokości tej dotacji. 

Podstawą prawną niniejszej uchwały jest art. 90f ustawy o systemie oświaty.   


